

# Fahmy & Lindegaard ApS

Rådhuspladsen 59, 3., 1550 København V

CVR-nr. 38 11 58 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

---

Jens Lindegaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fahmy & Lindegaard ApS  
Rådhuspladsen 59, 3.  
1550 København V

CVR-nr.: 38 11 58 98  
Stiftet: 13. oktober 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Lindegaard  
Peter Fahmy

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er af sekundær karakter.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.363</b>	<b>0</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.635	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.998</b>	<b>0</b>
3 Skat af årets resultat	6.689	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.309</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-33.309	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.309</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1	1
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	751.698	892.043
	Tilgodehavender i alt	<u>751.699</u>	<u>892.044</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.137</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>898.836</u></b>	<b><u>892.044</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>898.836</u></b>	<b><u>892.044</u></b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	661.029	694.338
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>721.029</b>	<b>754.338</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.689
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.689</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til kapitalinteressere	355	355
Anden gæld	7.452	105.662
Periodeafgrænsningsposter	145.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.807	131.017
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>177.807</b>	<b>131.017</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>898.836</b>	<b>892.044</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	694.338	754.338
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	694.338	754.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.309	-33.309
	<b>60.000</b>	<b>661.029</b>	<b>721.029</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2024 (2023: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.635</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.635</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.689</u>	<u>0</u>
	<u><b>-6.689</b></u>	<u><b>0</b></u>


